
Zarządzenie Nr 43/2024 

Starosty Kaliskiego 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 
  
 

w sprawie zatwierdzenia uproszczonego planu urządzenia lasu dla lasów 
niestanowiących własności Skarbu Państwa, należących do Wojewódzkiego 

Zakładu Opieki Psychiatrycznej w Sokołówce, położonych w obrębie Krzyżówki, 
gmina Koźminek, sporządzony na okres  

od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2033 roku 
 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. z 2024 r.  
poz. 530), po uzyskaniu opinii Nadleśniczego Nadleśnictwa Kalisz zarządza się,  
co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdzam na okres od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2033 roku uproszczony 

plan urządzenia lasu, sporządzany dla lasów niestanowiących własności Skarbu 

Państwa, należących do Wojewódzkiego Zakładu Opieki Psychiatrycznej  

w Sokołówce, położonych w obrębie Krzyżówki, gmina Koźminek. 

§ 2. 

Zatwierdzony uproszczony plan urządzenia lasu, o którym mowa w § 1, stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kaliszu, Pl. Św. Józefa 5,  

62-800 Kalisz oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego  

w Kaliszu. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Kaliszu. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

 

           

Starosta Kaliski 

       Jan Adam Kłysz 


